

Association of laboratory specialists and organizations «Federation of Laboratory Medicine»

Ассоциация специалистов и организаций лабораторной службы «Федерация лабораторной медицины»

«Утверждаю» Президент Ассоциации ФЛМ

<u> Лоцетов</u> А.Г. Кочетов

ПРОТОКОЛ

Заседания Бюро Президиума Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы «Федерация лабораторной медицины»

16 марта 2016 г.

г. Москва

Место нахождения **Ассоциации** специалистов и организаций лабораторной службы «**Федерация** лабораторной медицины» (далее - «**Ассоциация»**): 127083, Россия, г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1, стр. 12, этаж 3, помещение XXV — комната 11.

Место проведения Заседания Президиума: 127083, Россия, г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1, стр. 12, этаж 3, помещение XXV – комната 11.

Форма проведения заседания: заочное голосование (опросным путём).

Дата окончания приёма опросных листов: 16 марта 2016г. в 18 часов 00 минут по московскому времени.

Дата подсчёта голосов (дата проведения заседания): 16 марта 2016г.

Дата составления протокола: 16 марта 2016г.

Получены надлежащим образом заполненные и подписанные опросные листы от следующих членов Бюро Президиума Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы «Федерация лабораторной медицины» далее совместно именуемые «члены Бюро Президиума»:

№	ФИО
1	Кочетов Анатолий Глебович
2	Лянг Ольга Викторовна
3	Ольховский Игорь Алексеевич
4	Савинцева Инна Николаевна
5	Назмутдинова Валентина
6	Тартаковский Игорь Семенович
7	Гольдберг Аркадий Станиславович

Каждый член Бюро Президиума обладает 1 (одним) голосом при голосовании по всем вопросам повестки дня. При подсчете голосов были учтены голоса 7 (семи) членов Бюро Президиума, что составило 87,5 % (восемьдесят семь целых пять десятых процентов) от общего количества членов Бюро Президиума.



Association of laboratory specialists and organizations «Federation of Laboratory Medicine»

Ассоциация специалистов и организаций лабораторной службы «Федерация лабораторной медицины»

Кворум имеется по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на заседании – Кочетов А.Г.

Секретарь заседания – Гольдберг А.С.

ПОВЕСТКА К ЗАСЕДАНИЮ:

- 1. Об утверждении Комитета Ассоциации ФЛМ по Пермскому краю.
- 2. Об утверждении председателем Комитета Ассоциации ФЛМ по Пермскому краю Ю.А. Захаровой.

ВОПРОС 1. Об утверждении Комитета Ассоциации ФЛМ по Пермскому краю.

Результаты голосования:

«За» — 7 (семь) голосов, «Против» — 0 (Ноль) голосов, «Воздержался» — 0 (Ноль) голосов. Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Утвердить Комитет Ассоциации ФЛМ по Пермскому краю.

ВОПРОС 2: Об утверждении председателем Комитета Ассоциации ФЛМ по Пермскому краю Ю.А. Захаровой.

Результаты голосования:

«За» - 7 (семь) голосов, «Против» - 0 (Ноль) голосов, «Воздержался» - 0 (Ноль) голосов. Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Утвердить председателем Комитета Ассоциации ФЛМ по Пермскому краю Ю.А. Захарову.

Председатель заседания Президиума Монемов Кочетов Анатолий Глебович

Секретарь заселация Презилиума

Гольдберг Аркадий Станиславович